
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ QUẢNG AN 

 

Số: 13/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Quảng An, ngày 12 tháng 01 năm 2023 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch đánh giá nội bộ hệ thống quản lý chất lượng 

theo tiêu chuẩn ISO 9001: 2015 tại UBND xã Quảng An năm 2023 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG AN 

  

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn 

quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ 

thống hành chính nhà nước;  

Căn cứ Quyết định số 12/2015/QĐ-UBND ngày 12 tháng 3 năm 2015 của 

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc xây dựng, áp dụng, công bố, duy trì, cải tiến 

Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 

và hoạt động kiểm tra tại các cơ quan hành chính nhà nước trên địa bàn tỉnh Thừa 

Thiên Huế;  

Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-UBND ngày 12 tháng 01 năm 2023 của UBND 

xã về việc xây dựng, áp dụng, duy trì và cải tiến hệ thống quản lý chất lượng theo 

tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 tại UBND xã Quảng An năm 2023; 

Xét đề nghị của Ban Chỉ đạo ISO, đại diện lãnh đạo về chất lượng của Ủy 

ban nhân dân xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyêṭ Kế hoạch đánh giá nội bộ Hệ thống quản lý chất lượng 

theo tiêu chuẩn ISO 9001:2015 tại UBND xã năm 2023, cụ thể như sau: 

1. Đối tượng được đánh giá: Tất cả các bộ phận chuyên môn thuộc phạm vi 

áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng tại Ủy ban nhân dân xã.  

2. Thời gian đánh giá: Hoàn thành trong Quý II năm 2023. 

3. Phân công trách nhiệm 

- Thư ký ISO lập chương trình đánh giá nội bộ cụ thể tại bộ phận được đánh 

giá. Chương trình nêu rõ ngày, thời điểm, người sẽ đánh giá tại từng bộ phận, các 

nội dung cần đánh giá và tài liệu được dùng làm cơ sở đánh giá. 

- Đại diện lãnh đạo về chất lượng xem xét, phê duyệt Chương trình đánh giá. 



- Nhóm trưởng đã được chỉ định của mỗi nhóm đánh giá chủ động thực hiện 

đánh giá nội bộ theo Kế hoạch được duyệt, báo cáo kết quả đánh giá nội bộ về thư 

ký ISO để tổng hợp báo cáo UBND huyện. 

 - Từng bộ phận được đánh giá bố trí thời gian, con người sẵn sàng phục vụ cho 

việc đánh giá đã được phê duyệt và thông báo. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, các bộ phận chuyên môn thuôc̣ 

Ủy ban nhân dân xã , Ban chỉ đạo xây dựng và áp dụng Hê ̣thống quản lý chất lươṇg 

theo TCVN ISO 9001:2015 xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận: 
- Như điểu 3; 

- Phòng KTHT;                                                                                     
- CT, các PCT UBND xã; 

- Các thành viên BCĐ ISO xã; 

- Các bộ phận chuyên môn thuộc UBND xã; 

- Lưu: VT, ISO. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

   Hoàng Văn Minh Châu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PHỤ LỤC 

Kế hoạch đánh giá nội bộ về tình trạng xây dựng, áp dụng và hiệu lực  

của Hệ thống quản lý chất lượng theo ISO 9001:2015  

tại UBND xã Quảng An 
(Ban hành kèm theo Quyết định số: 13/QĐ-UBND ngày 12 tháng 01 năm 2023 

của UBND xã Quảng An) 

 

 

TT 
Bộ phận  

được đánh giá 

 

Danh sách thành viên nhóm  

đánh giá 

Dự kiến thời gian  

đánh giá 

1 Tư pháp -Hộ tịch 

Trần Thị Thùy– Trưởng nhóm 

Nguyễn Thanh Tuấn - Thành viên 

Phan Cảnh Hoàng - Thành viên 

Quý II/2023 

2 Địa chính-Xây dựng 

Quách Đình Niệm - Trưởng nhóm 

Phan Cảnh Cường -  Thành viên 

Trần Thị Thùy  - Thành viên 

Quý II/2023 

3 Văn phòng-Thống kê  

Trần Thị Cẩm Mỹ  - Trưởng nhóm 

Trần Thị Linh - Thành viên 

Phạm Bá Nam - Thành viên 

Quý II/2023 

4 Văn hóa -Xã hội  

Phan Cảnh Cường - Trưởng nhóm 

Trần Thị Cẩm Mỹ  – Thành viên 

Quách Đình Niệm - Thành viên, 

 

Quý II/2023 

 


		2023-04-10T15:17:09+0700




